РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01.07.2022                                       №  57                       с. Новониколаевка
	О внесении изменений в Постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 15.03.2021г. № 21

       В целях приведения Постановления № 21 от 15.03.2021 в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 15.03.2021 № 21 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок» следующие изменения:

1.1. Слово «единая» по тексту постановления исключить.
          2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022г.
3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на ведущего специалиста имущественных и земельных отношений Рыбалко И.А.
Глава Администрации

Новониколаевского

сельского поселения                                                                           О.В. Белугина